
Zápis z veřejného zasedání zastupitelstva obce Vysoké Popovice
ze dne 19. 9. 2018

Začátek: 19:00,
Přítomno: 9 zastupitelů, Zastupitelstvo je usnášení schopné.
Ověřovatelé zápisu: pí Rutarová, p. Kopřiva
Hlasování zastupitelstva:
PRO: 9 PROTI: O ZDRŽEL SE: O

Zapisovatel: Ing. Petra Hanáková
Program zasedání:
1. Kontrola usnesení z veřejného zasedání ze dne 18. 7. 2018.
2. Schválení "Smlouvy o prodeji pozemku KN 716/34 o výměře 24 m2".

3. Schválení "Smlouvy o zřízení věcného břemene č. ZN-014330044635/001 ".
4. Schválení "Rozpočtového opatření č. 7/2018".
5. Schválení "Koupení pozemku KN 2/3".
6. Projednání "Finančního příspěvku pro obec Prameny".
7. Projednání "Žádosti o koupi pozemku na výstavbu garáže".
8. Schválení "Smlouvy o zhotovení, projednání a provedení dokumentace pozemní

stavby: Multifunkční hala Vysoké Popovice".
9. Projednání "Žádosti o finanční podporu dlouhodobé činnosti - Naplňování lidských

potřeb pacientů LDN v Nemocnici Ivančice",
Přidáno
10. Schválení "Rozpočtového opatření č. 8/2018".
11. Schválení "Darovací smlouvy pro Dotyk II".
12. Diskuse.
13. Závěr.
Hlasování zastupitelstva:
PRO: 9 PROTI: O ZDRŽEL SE: O

1. Kontrola veřejného zasedání ze dne 18. 7. 2018
• Schválení "Smlouvy o prodeji pozemku KN 2520/3 o výměře 183 m2

".

• Schválení "Nájemní smlouvy a smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti".
• Schválení .Prohlášení vlastníka - souhlas s umístěním koncového prvku varování".
• Schválení "Smlouvy č. 1030046217/001 o smlouvě budoucí o zřízení věcného

břemene".
• Schválení "Rozpočtového opatření č. 5/2018".
• Schválení "Rozpočtového opatření č. 6/2018".
• Projednání žádosti Ing. Pecky.
• Schválení "Smlouvy č. 1030044424/0010 smlouvě budoucí o zřízení věcného

břemene".

2. Schválení "Smlouvy o prodeji pozemku KN 716/34 o výměře 24 m2
".

Zastupitelstvo obce schvaluje prodej pozemku KN 716/34 o výměře 24 m2 pí Veronice
:Krškové za dohodnutou cenu 80,- Kč/nr'. Záměr byl vyvěšen na úřední desce od 2.7.2018
do 18.7.2018.
Hlasování zastupitelstva:
PRO: 9 PROTI: O ZDRŽEL SE: O
Zastupitelstvo se usneslo schválit Smlouvu o prodeji pozem. KN 716/34 o výměře 24m2•



3. Schválení "Smlouvy o zřízení věcného břemene č. ZN-014330044635/001 ".
Zastupitelstvo obce projednalo Smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN-
014330044635/001 - vedení nízkého napětí přes obecní pozemek KN 238811.
Hlasování zastupitelstva:
PRO: 9 PROTI: O ZDRŽEL SE: O
Zastupitelstvo se usneslo schválit Smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN-
014330044635/001.

4. Schválení "Rozpočtového opatření č. 7/2018".
Rozpočtové opatření č. 7/2018 je Přílohou č. 1 tohoto zápisu.
Hlasování zastupitelstva:
PRO: 9 PROTI: O ZDRŽEL SE: O
Zastupitelstvo se usneslo schválit Rozpočtové opatření č. 7/2018.

5. Schválení "Koupení pozemku KN 2/3".
Zastupitelstvo obce souhlasí s koupí pozemku KN 2/3 o výměře 215 rrr', který je užíván pro
účely pohřebnictví. Dohodnutá cena 80,- Kč/m".
Hlasování zastupitelstva:
PRO: 9 PROTI: O ZDRŽEL SE: O
Zastupitelstvo se usneslo schválit Smlouvu na koupi pozemku KN 2/3.

6. Projednání finančního příspěvku pro obec Prameny.
Sdružení místních samospráv ČR vyzvalo obce k finanční podpoře obce Prameny, která se
v důsledku chybného podnikatelského záměru v 90. letech dostala do finančních problémů,
které jí znemožňují jakýkoliv další rozvoj. Obec Prameny je nejzadluženější obcí ČR a bez
finanční pomoci není schopna dlužnou částku splatit. Zastupitelstvo obce schválilo fmanční
výpomoc ve výši 10.000,- Kč.
Hlasování zastupitelstva:
PRO: 9 PROTI: O ZDRŽEL SE: O
Zastupitelstvo se usneslo schválit finanční příspěvek pro obec Prameny.

7. Projednání žádosti o koupi pozemku na výstavbu garáže
Obecní úřad přijal žádost zdejšího občana o možnost zakoupení pozemku pro výstavu garáže
v lokalitě Svazarmu. Jelikož prostorové kapacity jsou v současné době víceméně vyčerpány,
bude nabídnut pro výstavbu garáže poslední možný prostor. Další pozemky pro možnou
výstavbu garáží budou projednány dalším zastupitelstvem.
Hlasování zastupitelstva:
PRO: 9 PROTI: O ZDRŽEL SE: O

8. Schválení "Smlouvy o zhotovení, projednání a provedení dokumentace pozemní
stavby: Multifunkční hala Vysoké Popovice".
Zastupitelstvo obce projednalo znění Smlouvy o zhotovení, projednání a provedení
dokumentace pozemní stavby: Multifunkční hala Vysoké Popovice. Znění smlouvy bylo po
drobné předchozí úpravě přijato a starosta byl pověřen podepsáním smlouvy.
PRO: 9 PROTI: O ZDRŽEL SE: O
Zastupitelstvo se usneslo schválit Smlouvu o zhotovení, projednání a provedení
dokumentace pozemní stavby: Multifunkční hala Vysoké Popovice.

9. Projednání "Žádosti o finanční podporu dlouhodobé činnosti - Naplňování
lidských potřeb pacientů LDN v Nemocnici Ivaněice".



Zastupitelstvo obce projednalo žádost o finanční příspěvek LDN v Nemocnici lvančice.
S ohledem na charakter poskytované služby v místní lokalitě bylo rozhodnuto o poskytnutí
finančního příspěvku ve výši 10.000,- Kč.
Hlasování zastupitelstva:
PRO: 9 PROTI: O ZDRŽEL SE: O
Zastupitelstvo se usneslo poskytnout finanční podporu dlouhodobé činnosti -
Naplňování lidských potřeb pacientů LDN v Nemocnici Ivančice.

10. Schválení "Rozpočtového opatření č. 8/2018".
Rozpočtové opatření č. 8/2018 je Přílohou Č. 2 tohoto zápisu.
Hlasování zastupitelstva:
PRO: 9 PROTI: O ZDRŽEL SE: O
Zastupitelstvo se usneslo schválit Rozpočtové opatření č. 8/2018.

11. Schválení "Darovací smlouvy pro Dotyk II".
Zastupitelstvo obce projednalo Darovací smlouvu pro Dotyk II.
PRO: 9 PROTI: O ZDRŽEL SE: O
Zastupitelstvo se usneslo schválit Darovací smlouvu pro Dotyk II.

12. Diskuse:
Bez diskuse.

pí Ivana Rutarová
p. Tomáš Kopřiva
Jan Pele - starosta

~a~~~..............................
~/

13. Závěr
Zapsala dne 21. 9. 2018 Ing. Petra Hanáková

Ověřili:


